
Página 12

Número 91 · Lunes, 15 de mayo de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE COBISA

Se hace pública a través del presente anuncio la Resolución de Alcaldía de fecha 12 de mayo de 
2023, del Ayuntamiento de Cobisa por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria para la cobertura de dos plazas de Administrativo, una de Administración 
General y otra de Administración General adjunto a Intervención-Tesorería, por promoción interna, 
mediante oposición, vacantes en la plantilla municipal y se marca la fecha de examen correspondiente.

DECRETO DE ALCALDÍA
Don Félix Ortega Fernández, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Cobisa, resuelvo:
Visto el expediente tramitado al efecto, expirado el plazo de presentación de reclamaciones a los 

listados de admitidos y excluidos provisionales para participar en las pruebas de selección personal para 
cubrir en propiedad dos plazas de Administrativo, una de Administración General y otra de Administración 
General adjunto a Intervención-Tesorería y en virtud de los artículos 20 del Reglamento General de 
Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases 
del Régimen Local,

RESUELVO 
PRIMERO. No constando alegaciones, ni reclamaciones en el plazo otorgado al efecto, se aprueba de 

forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

ASPIRANTES ADMITIDOS
Administración General.

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

Domínguez Galán Alicia ***4858**

Administración General Adjunto Intervención-Tesorería.

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

Benito Martín Jose ***6050**

ASPIRANTES EXCLUIDOS
No existen excluidos.
SEGUNDO. La realización del primer ejercicio comenzará el día 17 de mayo de 2023, a las 9:00 horas, 

en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Cobisa, debiendo portar los aspirantes la documentación 
identificativa.

En Cobisa, a 12 de mayo de 2023.-La Secretaria-Interventora, María González García.
Nº. I.-2823

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

28
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-05-12T13:49:50+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




